[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	29 января 2020 года
	                 пгт Кавалерово
	 №
	202

	Об утверждении персонального состава членов Молодежного совета Кавалеровского муниципального района с правом решающего голоса

 Рассмотрев и обсудив представленные оргкомитетом по формированию молодежного совета кандидатур в состав Молодежного совета Кавалеровского муниципального района и, руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района, решением Думы Кавалеровского муниципального района от 28.04.2017 № 292-НПА «О Положении «О молодежном совете Кавалеровского муниципального района»,

       Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Утвердить персональный состав членов Молодежного совета с правом решающего голоса:

	№

п/п
	Ф И О
	Место учебы

	1
	Чиркина Виктория Александровна
	КГБ ПОУ Кавалеровский многопрофильный колледж

	2
	Гребеник Виктория Евгеньевна
	КГБ ПОУ Кавалеровский многопрофильный колледж

	3
	Воронова Евдокия Валерьевна
	КГБ ПОУ Кавалеровский многопрофильный колледж

	4
	Згурский Максим Иванович
	МБОУ СОШ № 3

	5
	Фалилеева Анна Романовна
	МБОУ СОШ № 3

	6
	Котенко Анастасия Александровна
	МБОУ СОШ № 3

	7
	Тихонова Ольга Кирилловна
	МБОУ СОШ № 3

	8
	Городняя Екатерина Евгеньевна
	МБОУ СОШ № 3

	9
	Шардакова Екатерина Алексеевна
	МБОУ СОШ № 3

	10
	Дьяченко Михаил Евгеньевич
	МБОУ СОШ № 3

	11
	Воленко Надежда Васильевна
	МБОУ СОШ п. Хрустальный

	12
	Стасюк Альбина Станиславовна
	МБОУ СОШ п. Хрустальный

	13
	Снитко Анна Николаевна
	МБОУ СОШ п. Хрустальный

	14
	Загородняя Анна Александровна
	МБОУ СОШ п. Хрустальный

	15
	Сокур Иван Александрович
	МБОУ СОШ п. Хрустальный

	16
	Пуц Оксана Витальевна
	МБОУ СОШ п. Хрустальный

	17
	Шестаков Захар Игоревич
	МБОУ СОШ п. Хрустальный

	18
	Горбунова Регина Витальевна
	МБОУ СОШ п. Хрустальный

	19
	Костюченко Виктория Сергеевна
	МБОУ СОШ п. Рудный

	20
	Олянич Алина Александровна
	МБОУ СОШ п. Рудный

	21
	Соломина Елизавета Артуровна
	МБОУ СОШ п. Рудный

	22
	Тютенькова Елизавета Владимировна
	МБОУ СОШ п. Рудный

	23
	Жеребцова Дарья Михайловна
	МБОУ СОШ п. Рудный

	24
	Яковенко Ксения Евгеньевна
	МБОУ СОШ п. Горнореченский

        2. Направить настоящее решение в Администрацию Кавалеровского муниципального района для опубликования.
        3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                        А.П. Петров